7<) X1l Trofeo Vesuvio {e=
_ s C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lnternazionale -
Automobile Club d'Italia

T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
-RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + N 1400 + E1 1600 + E2SHar@D- Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 11/10/2020 10:10 . ....

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:08:55

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(51) LO SAPIO Giuseppe
1 10:10:14.571
2 55.401 +0.320 10:11:09.972
3 56.479 +0.398 10:12:05.451
4 1:00.455 +5.374 10:13:05.906
5 10:14:00.987
(52) ELDINO Giuseppe
1 10:10:30.152
2 57.871 +2.284 10:11:28.023
3 56.507 +0.920 10:12:24.530
4 10:13:20.117
5 55.855 +0.268 10:14:15.972
6 1:21.423 +25.836 10:15:37.395
(61) BONANNO Mario
1 10:10:34.591
2 1:10.493 +9.487 10:11:45.084
3 1:01.749 +0.743 10:12:46.833
4 10:13:47.839
5 1:01.232 +0.226 10:14:49.071
6 1:01.074 +0.068 10:15:50.145
7 1:01.584 +0.578 10:16:51.729
8 1:02.445 +1.439 10:17:54.174
9 1:01.286 +0.280 10:18:55.460
10 1:30.533 +29.527 10:20:25.993
1 1:01.846 +0.840 10:21:27.839
12 1:01.636 +0.630 10:22:29.475
13 1:26.664 +25.658 10:23:56.139
(60) COZZOLINO Amodio
1 10:10:52.468
2 10:11:55.408
3 1:03.027 +0.087 10:12:58.435
4 1:03.520 +0.580 10:14:01.955
5 1:11.323 +8.383 10:15:13.278
6 1:03.319 +0.379 10:16:16.597
7 1:10.647 +7.707 10:17:27.244
(59) PARISI Massimiliano
1 10:10:45.047
2 10:11:48.104
3 1:04.057 +1.000 10:12:52.161
4 1:03.082 +0.025 10:13:55.243
5 1:25.368 +22.311 10:15:20.611
(62) FIORENTINO Michele
1 10:10:58.096
2 4:01.410  +2:58.216 10:14:59.506
3 1:04.754 +1.560 10:16:04.260
4 1:05.150 +1.956 10:17:09.410
5 1:03.666 +0.472 10:18:13.076
6 10:19:16.270
7 1:04.425 +1.231 10:20:20.695
8 1:03.910 +0.716 10:21:24.605
(58) FIGLIOLIA Claudio
1 10:10:55.309
2 1:07.720 +1.617 10:12:03.029
3 10:13:09.132
4 1:06.218 +0.115 10:14:15.350
5 1:08.138 +2.035 10:15:23.488
6 1:07.179 +1.076 10:16:30.667
7 1:19.131 +13.028 10:17:49.798
8 1:07.238 +1.135 10:18:57.036
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